
Ilomantsin Reserviläiset ry ja  

Ilomantsin Reserviupseerikerho ry 
 

Ilomantsin reserviläistoiminta sosiaalisessa mediassa 
 

Reserviläisliitto 
http://ilomantsin-reservilaiset.reservilaisliitto-multi.em87.io/ 

Sivut ovat Ilomantsin Reserviläiset ry ja Ilomantsin Reserviupseerikerho ry yhteiset sivut. 

Näiltä sivuilta löydät yhdistysten ajantasaisen tapahtumakalenterin, toimintasuunnitelman ja -

kertomuksen sekä kokouspöytäkirjat.  

 

Karjalan Pojat / Ilomantsin Reserviläiset ry 
https://karjalanpojat.fi/reservilaispiiri/yhdistykset/ilomantsin-reservilaiset  

Ilomantsin Reserviläiset ry:n sivut ovat Pohjois-Karjalan reservipiirin Karjalan Poikien 

tiedotuskanavalla. Näiltä sivuilta löydät yhdistyksen perustiedot sekä kuvauksen yhdistyksen 

toiminnasta. Sivuilla julkaistaan pelkästään ajantasainen toimintasuunnitelma vuodelle. Muut 

yhdistyksen asiakirjat löydät Reserviläisliiton sivuilta. 

 

Karjalan Pojat / Ilomantsin Reserviupseerikerho ry 
https://karjalanpojat.fi/reserviupseeripiiri/yhdistykset/ilomantsin-reserviupseerit  

Ilomantsin Reserviupseerikerho ry:n sivut ovat Pohjois-Karjalan reservipiirin Karjalan 

Poikien tiedotuskanavalla. Näiltä sivuilta löydät yhdistyksen perustiedot sekä kuvauksen 

yhdistyksen toiminnasta. Sivuilla julkaistaan pelkästään ajantasainen toimintasuunnitelma 

vuodelle. Muut yhdistyksen asiakirjat löydät Reserviläisliiton sivuilta. 

 

 Instagram / @iloru_res 
https://www.instagram.com/iloru_res/  

Ilomantsin Reserviläiset ry ja Ilomantsin Reserviupseerikerho ry yhteinen Instagram – 

tili. Täällä pystyt selaamaan yhdistyksen valokuvia eri tapahtumista ja toiminnasta. 

Voit ladata joko älypuhelimeen Instagram – aplikaation ja etsiä yhdistyksen hakutoimintoon 

kirjoittamalla @iloru_res tai vaihtoehtoisesti kirjautua internetin kautta Instagramin käyttäjäksi. 

Muista klikata käyttäjäkirjautumisen jälkeen yhdistyksen sivujen SEURAA – näppäintä, jolloin saat 

automaattisesti näkyviin uudet kuvapäivityksemme. Kannustamme sinua kaivamaan kännykän 

taskusta ja ottamaan kuvia yhdistyksemme tapahtumista. Jos kuvissa on näkyvissä henkilöiden 

kasvoja tai kuvissa on alle 18-vuotiaita, muista kysyä lupa kuvien julkaisemiseen. Kuvia voit 

lähettää yhdistysten SOME-vastaaville joko tekstiviestinä (SMS, WhatsApp) tai sähköpostilla: 

Marika Kaarnavirta 0400 – 318 908 marika.kaarnavirta@gmail.com tai Santeri Seppänen 040 – 

556 5751 s_seppanen@hotmail.com   
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